każdego zgłoszonego do konkursu rozwiązania zadania konkursowego i wybierze zwycięzcę.  

3. Organizator przewiduje trzy nagrody rzeczowe, przyznawane w zależności od wyboru przez 

uczestnika danej grupy - Nagrody: 

• Odkurzacz bezprzewodowy Dyson V15 Origin o wartości 1699 zł brutto (słownie: tysiąc 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, zero groszy)  

• Konsola Nintendo Switch 2 o wartości 1938,25 zł brutto (słownie: tysiąc dziewięćset 

trzydzieści osiem złotych, dwadzieścia pięć groszy)  

• Telewizor SAMSUNG QE50Q8FA 50" QLED 4K o wartości 1925 zł brutto (słownie: tysiąc